[image: D:\Мои документы\Мои рисунки\logo_kargasok.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

                                                              Проект

	 24.12.2015

	     №

	с. Каргасок

	О продлении срока конкурса по формированию Молодежного парламента   Каргасокского района второго созыва

	В целях реализации решения Думы Каргасокского района от 01.10.2015 № 12 «Об объявлении конкурса по формированию Молодежного парламента Каргасокского района второго созыва" и  в связи с отсутствием необходимого количества заявлений от кандидатов в Молодежный  парламент второго созыва

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

         1. Продлить срок подачи документов на конкурс по формированию Молодежного парламента  до 18.02.2016 года.
         2. Конкурс по формированию Молодежного парламента Каргасокского района провести 18.02.2016 года в 14-00 часов.
         3. Документы от участников конкурса принимаются по адресу с. Каргасок, ул. Пушкина, 31, каб. 45 с момента публикации настоящего решения до 12-00 часов 18.02.2016 года.
          4. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте Администрации Каргасокского района  в сети Интернет.
          5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на правовой комитет Думы Каргасокского района.

Председатель Думы
Каргасокского района                                                                                  В.В.  Брагин

Глава Каргасокского района                                                                       А.П. Ащеулов

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по формированию Молодежного парламента, утвержденной решением Думы Каргасокского района от 01.10.2015г. № 12

Каргасок
03.12.2015
14-00 часов

Присутствовали:
Брагин В.В.
Шамраев А.Ф.
Маслов В.Н.
Соколова С.Ю.
Котлягин Д.Л.

Повестка:

1.Рассмотрение материалов, поступивших в конкурсную комиссию от кандидатов в члены Молодежного парламента.

На момент заседания комиссии поступили документы от следующих кандидатов в члены Молодежного парламента:

Агеева Александра Леонидовна 			02.12.2015 вх.№ 33
Журова Марина Александровна			03.12.2015 вх.№ 34
Усатова Алена Игоревна				03.12.2015 вх.№ 35
Дьяков Василий Александрович 			03.12.2015 вх.№ 36

В соответствии с пп.3.2. пункта 3 Положения О Молодежном парламенте Каргасокского района, утвержденного решением Думы Каргасокского района  от 10.08.2011 №75 "Молодежный парламент является однопалатным органом, формируется на конкурсной основе. Количество членов Молодежного парламента соответствует количеству депутатов Думы Каргасокского района". В связи с тем, что количество членов Молодежного парламента должно соответствовать количеству депутатов Думы Каргасокского района, принято решение продлить срок подачи документов на конкурс по формированию Молодежного парламента до  18  февраля 2016 г. Конкурс по формированию Молодежного парламента Каргасокского района провести 18.02.2016 года в 14-00 часов.
 Также необходимо подготовить проект решения на очередное собрание Думы Каргасокского района "О продлении срока конкурса по формированию Молодежного парламента".Данное решение разместить на официальном сайте Администрации Каргасокского района в сети Интернет.

Председатель комиссии:					В.В. Брагин
Члены комиссии:						В.Н. Маслов
								А.Ф. Шамраев
								Д.Л. Котлягин
								С.Ю.Соколова

image1.jpeg